
Ministero dell’Istruzione, dell’Università 
e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari

  
IL DIRIGENTE

VISTO  il D. Lgs. N° 165/2001 e successive modificazioni  ed integrazioni;
VISTO  il vigente  C.C.N.L. del comparto Ministeri;
CONSIDERATO  che la giornata del 14 agosto è prefestiva e quella del 16 agosto è compresa tra 

una festività nazionale ed una giornata  non lavorativa e risulterebbe ridotta la   presenza in 
servizio del personale; 

ACCERTATO che per tale data non sono state fissate scadenze di termini;

            DISPONE

 la chiusura completa  dell’USR Sardegna -Ufficio VI  ambito territoriale per la provincia di Sassari 
nei  gg. 14 e 16.8.2013.

Il personale interessato, che non fosse già assente ad altro titolo, potrà usufruire di ferie o di 
recupero di ore già prestate precedentemente in eccedenza rispetto all’orario di servizio ordinario, 
ovvero dovrà  recuperare entro il mese di novembre 2013, con rientri pomeridiani non inferiori alle 
3 ore.

Il presente atto annulla e sostituisce il precedente prot. n. 7205 del 24.7.2013.

F.to IL DIRIGENTE REGGENTE
                      Dr. Sergio Repetto

_______________________
Alla Direzione Generale 
Ufficio Scolastico Regionale della Sardegna

  CAGLIARI
Al  Personale                    S E D E 
Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche
della Provincia   LORO SEDI
Alle OO.SS. Scuola           LORO SEDI
Al Sig. Prefetto                                              SASSARI

Al Comune, Ufficio Relazioni Pubblico      SASSARI

Al sito web                                            S E D E

Agli organi di stampa                              LORO SEDI
(con preghiera di cortese pubblicazione)

Chiusura USP 14 e 16 agosto 2013

*********************************************************************************************************
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari

Centralino Tel. n. 079-224000 – C.F. 80003220904
E-MAIL:usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it   -  Sito Web:www.uspss.it

MIUR.AOOUSPSS.REGISTRO UFFICIALE(U).0007975.05-08-2013

mailto:uspss@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ss@istruzione.it

